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СУПЕР ЛИГА МАЖИ 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2018/19 
 

 
 

РК ВАРДАР 
Роберто Парондо  
Дејан Периќ  

 
РК МЕТАЛУРГ 

 
Данило Брестовац  

 
РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

Стефче Алушовски 
Божидар Мојсов  

 
РК ПЕЛИСТЕР 

 
Јосиф Петковиќ 

 
РК ПРОЛЕТ 63 

 
Никола Матлиевски  

 
РК ОХРИД 2013 

Горан Андоновски  
Зоран Георгиевски  

 
РК ВАРДАР ЈУНИОР 

Пепи Манасков 
Стојан Петрушевски 

 
РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 
Игор Котевски 

 
РК ПРИЛЕП 2010 

 
Пеце Вељаноски  

 
РК РАДОВИШ 

Љупче Мијалов  
Игор Конзулов  

 
РК  СТРУГА 

 
Андон Бошковски  

 
ГРК БОРЕЦ 

 
Игор Тодоровски  

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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